
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 029/2022 -SRP

O Secretário Municipal  de  Administração  de Alagoinhas -  Bahia  no uso  de suas
atribuições, após parecer da Controladoria Geral do Município, em concordância com
a  Lei  8.666/93,  resolve:  Adjudicar  e  Homologar  o  processo  licitatório  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 029/2022 -SRP.  Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  DE  SANITÁRIOS  QUÍMICOS  A
SEREM  UTILIZADOS  POR  DIVERSAS  SECRETARIAS  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALAGOINHAS. EMPRESA:  TODA ESTRUTURA DE ANDAIMES E
EVENTOS LTDA.  VALOR: R$ 1.035.000,00 (um milhão e trinta e cinco mil reais).
Data da Homologação: 08/06/2022. Maiores informações pelo tel.  (0xx75) 3422-
8607. Alagoinhas-BA,  09/06/2022. Luiz Carlos Bastos Prata  – Secretário Municipal
de Administração.

Edição 3.266 | Ano 14
09 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº. 029/2022 -SRP

Certificação Digital: QEOHRBHA-HBSNZWBM-ORRRTQUL-EFDNDQXI
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


